
 

POSTANOWIENIE NR 217/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 366 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr  217/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

 

Załącznik nr 155 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kotuni, Kotunia 47, 62-400 Słupca: 

 

1. Mariola Bryk, zgłoszona przez KWW RAZEM SKUTECZNIEJSI, zam. Kotunia 

2. Halina Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

3. Mariola Mistrzak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ŁECHTAŃSKIEJ „ŁĄCZY NAS 

GMINA”, zam. Strzałkowo 

4. Beata Szary, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF MATYJASZEK CZAS NA ZMIANY, 

zam. Słupca 

5. Alicja Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Róża 

6. Anna Wojtczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

7. Nina Wojtczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ciążeń 

 

  



 

 

Załącznik nr 156 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Kowalewie-

Opactwie, Kowalewo-Opactwo 25, 62-400 Słupca: 

 

1. Joanna Maria Dobrychłop, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupca 

2. Angelika Anna Głowacka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Grobla 

3. Greta Anna Gołdych, zgłoszona przez KWW TOMASZA GACY, zam. Kowalewo-Sołectwo 

4. Iwona Jarecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

5. Patrycja Michalska, zgłoszona przez KWW R.ŚMIELKIEWICZ NOWY RADNY-LEPSZA 

GMINA, zam. Wierzbocice 

6. Maria Pietryga, zgłoszona przez KWW RAZEM SKUTECZNIEJSI, zam. Kowalewo-Opactwo 

7. Ewa Sompolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wacławów 

8. Bożena Maria Szelewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gółkowo 

9. Barbara Ewa Tylisz, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ŁECHTAŃSKIEJ „ŁĄCZY NAS 

GMINA”, zam. Słupca 

 

  



 

 

Załącznik nr 157 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieninie Zabornym, Cienin Zaborny 

44, 62-400 Słupca: 

 

1. Anna Bukowiecka-Paluch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młodojewo 

2. Dominika Barbara Dobrychłop-Majewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wierzbocice 

3. Karolina Grzegorska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Rozalin 

4. Anna Jarońska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF MATYJASZEK CZAS NA ZMIANY, 

zam. Młodojewo-Parcele 

5. Mirosława Migdał, zgłoszona przez KWW BOGDANA KUKULSKIEGO, zam. Cienin Zaborny 

6. Małgorzata Katarzyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pokoje 

7. Wiktoria Osińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cienin Zaborny-Parcele 

8. Karolina Pokrop, zgłoszona przez KWW ODNOWA WSI Z RAFAŁEM SZCZĘSNYM, 

zam. Cienin Zaborny-Parcele 

9. Anna Szymańska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ŁECHTAŃSKIEJ „ŁĄCZY NAS 

GMINA”, zam. Cienin Kościelny 

 

  



 

 

Załącznik nr 158 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieninie Kościelnym, Cienin 

Kościelny 82, 62-400 Słupca: 

 

1. Elżbieta Maria Baśkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cienin Kościelny 

2. Dagmara Kinga Bodyjańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marcewek 

3. Marta Daria Kobiela, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF MATYJASZEK CZAS NA 

ZMIANY, zam. Wilczna 

4. Anita Ewa Łęt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cienin Zaborny 

5. Alicja Podlasińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pępocin 

6. Mateusz Radecki, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Słupca 

7. Karolina Szczepaniak, zgłoszona przez KWW RAZEM SKUTECZNIEJSI, zam. Kowalewo-

Sołectwo 

8. Agnieszka Szymańska, zgłoszona przez KWW BOGDANA KUKULSKIEGO, zam. Cienin 

Kościelny 

9. Katarzyna Tylisz-Szeflińska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ŁECHTAŃSKIEJ „ŁĄCZY 

NAS GMINA”, zam. Słupca 

 

  



 

 

Załącznik nr 159 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Młodojewie, Młodojewo 92, 62-400 

Słupca: 

 

1. Joanna Maria Andrzejewicz, zgłoszona przez KWW BOGDANA KUKULSKIEGO, 

zam. Pokoje 

2. Iwona Bętkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA GACY, zam. Młodojewo 

3. Nina Czerniejewska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ŁECHTAŃSKIEJ „ŁĄCZY NAS 

GMINA”, zam. Młodojewo 

4. Olga Anna Mielczarek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF MATYJASZEK CZAS NA 

ZMIANY, zam. Różna 

5. Maksymilian Maciej Miernik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupca 

6. Anna Renata Siatkowska, zgłoszona przez KWW R.ŚMIELKIEWICZ NOWY RADNY-

LEPSZA GMINA, zam. Korwin 

7. Katarzyna Siuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Młodojewo 

8. Klaudia Maria Sodkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Piotrowice 

9. Katarzyna Iwona Urbaniak, zgłoszona przez KWW RAZEM SKUTECZNIEJSI, zam. Kamień 

 

  



 

 

Załącznik nr 160 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Józefa Janika w Koszutach, Koszuty 17, 62-

400 Słupca: 

 

1. Angelika Maria Berdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszuty 

2. Anna Renata Cieślarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Koszuty Małe 

3. Anna Maria Gościmska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrowice 

4. Łukasz Jarecki, zgłoszony przez KWW BOGDANA KUKULSKIEGO, zam. Młodojewo 

5. Bożena Henryka Koniecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Koszuty Parcele 

6. Mikołaj Szymon Kopczyński, zgłoszony przez KWW RAZEM SKUTECZNIEJSI, 

zam. Kowalewo-Opactwo 

7. Justyna Mrugalska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ŁECHTAŃSKIEJ „ŁĄCZY NAS 

GMINA”, zam. Ratyń 

8. Renata Szymczak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Koszuty Parcele 

9. Monika Wróblewska, zgłoszona przez KWW ODNOWA WSI Z RAFAŁEM SZCZĘSNYM, 

zam. Drążna 

 

  



 

 

Załącznik nr 161 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Usług Wspólnych Gminy Słupca w Wierzbocicach, 

Wierzbocice 52, 62-400 Słupca: 

 

1. Grażyna Marianna Jarecka, zgłoszona przez KWW BOGDANA KUKULSKIEGO, 

zam. Młodojewo 

2. Tomasz Łysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzałkowo 

3. Stanisław Sławomir Michalak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Wierzbocice 

4. Agnieszka Mila, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ŁECHTAŃSKIEJ „ŁĄCZY NAS 

GMINA”, zam. Sługocin Kolonia 

5. Joanna Pospiech, zgłoszona przez KWW TOMASZA GACY, zam. Kąty 

6. Barbara Szczepaniak, zgłoszona przez KWW RAZEM SKUTECZNIEJSI, zam. Kowalewo-

Sołectwo 

7. Anita Tomczykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wierzbocice 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Gminne w Piotrowicach, Piotrowice ul. Słupecka 10, 62-

400 Słupca: 

 

1. Natalia Golak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrowice 

2. Anna Katarzyna Kujawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sienno 

3. Wioletta Lewandowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Ostrowite 

4. Karolina Sylwia Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Staw Pierwszy 

5. Ewelina Półrolniczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrowice 

6. Urszula Rozalia Tucholska, zgłoszona przez KWW BOGDANA KUKULSKIEGO, 

zam. Młodojewo 

7. Emilia Wróblewska, zgłoszona przez KWW ODNOWA WSI Z RAFAŁEM SZCZĘSNYM, 

zam. Drążna 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Drążnej, Drążna 38, 

62-400 Słupca: 

 

1. Monika Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grabina 

2. Katarzyna Miętkiewicz, zgłoszona przez KWW ODNOWA WSI Z RAFAŁEM SZCZĘSNYM, 

zam. Piotrowice 

3. Urszula Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW BOGDANA KUKULSKIEGO, zam. Józefowo 

4. Katarzyna Siwińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Koszuty 

5. Agata Longina Szygenda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cienin 

Zaborny 

6. Monika Wysocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cienin Kościelny 

7. Joanna Andżelika Zając, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF MATYJASZEK CZAS NA 

ZMIANY, zam. Rozalin 

 

 


